remessa dos arquivos com base na LRF e Normas do TCE/RN. Bem
como  parecer  jurídico  emitido  nos  autos,  sou  favorável  à
contratação  da  empresa:  CONSULE ASSISTÊNCIA  JURÍDICA  E
ADMINISTRATIVA  LTDA  INSCRITA  NO  CNPJ  SOB  O  Nº.
40.803.761/0001-04  pelo  valor  total  estimado  de  R$  42.000,00
(quarenta e dois mil reais).
RATIFICO, conforme prescreve o art. 26 do Estatuto das Licitações,
o Despacho da Ilmoº. Srº. MARILDA DE OLIVEIRA BARBOSA DA
SILVA AGENTE DE CONTRATAÇÃO, determinando que se proceda
à  publicação  do  devido  extrato,  no  Diário  Oficial  das  Câmaras